
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

48.
На основу члана 46. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 64. став 1. тачка 19) Статута општине Ћићевац ("Сл.
лист општине Ћићевац", бр. 3/2019), члана 91. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине
Ћићевац", бр. 8/2019) и члана 4.-15. Одлуке о јавним признањима и наградама општине ("Сл. лист општине
Ћићевац", бр. 11/2021),  Општинско веће општине Ћићевац на својој 42.седници одржаној 22.06.2021. године,
донело је 

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЉИВАЊУ ЈАВНОГ ПРИЗНАЊА - 

- ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ДР ГОРАНУ СТАНОЈЕВИЋУ 
ПОСТХУМНО

1. Поводом Дана општине 27. јуна 2021. године, додељује се Повеља за резултате изузетне вредности у
области здравствене заштите људи др Горану Станојевићу, постхумно.

2. Решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац" и на званичној интернет страници општине. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 17-2/21-02 од 22.06.2021. године

                                                                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                Александар Шулић, с.р.

49.
На основу члана 46. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 64. став 1. тачка 19) Статута општине Ћићевац ("Сл.
лист општине Ћићевац", бр. 3/2019), члана 91. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине
Ћићевац", бр. 8/2019) и члана 4.-15. Одлуке о јавним признањима и наградама општине ("Сл. лист општине
Ћићевац", бр. 11/2021), Општинско веће општине Ћићевац на 42.седници одржаној 22.06.2021. године, донело
је 

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЉИВАЊУ ЈАВНОГ ПРИЗНАЊА - 

- ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ИГОРУ ЋИРОВИЋУ
ПОСТХУМНО

1. Поводом Дана општине 27. јуна 2021. године, додељује се Повеља за резултате изузетне вредности у
области здравствене заштите људи Игору Ћировићу, постхумно.

2. Решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац" и на званичној интернет страници општине. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 17-3/21-02 од 22.06.2021. године

                                                                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                               Александар Шулић, с.р.

50.
На основу члана 16. Одлуке о јавним признањима и наградама општине ("Сл. лист општине Ћићевац",

бр.  11/21) и  члана  64.  став 1. тачка 2)  Статута општине Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 3/19), на
предлог  основних школа, Општинско веће  општине Ћићевац, на  42. седници, одржаној  22.06.2021. године,
донело је  

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   13   Ћићевац,   22.6.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             22  .  6  .2021  .  godine  

РЕШЕЊЕ 
О ДОДЕЛИ НОВЧАНИХ НАГРАДА УЧЕНИЦИМА И НАСТАВНИЦИМА 

ОСНОВНИХ ШКОЛА ПОВОДОМ ДАНА ОПШТИНЕ 

I
Поводом Дана општине Ћићевац 27. јуна 2021. године, општинa Ћићевац ће доделити новчане награде

ученицима и наставницима основних школа са територије општине.

II
Новчане награде доделиће се ученицима,  носиоцима дипломе "Вук Караџић" и ђаку генерације за

постигнут, изузетан општи успех у учењу и владању у току школовања, и то следећим ученицима:

 ОСНОВНА ШКОЛА „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ ЋИЋЕВАЦ:

. Антић Љубица, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Антић Милица, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Марковић Бојана, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Пантић Младен, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Стојановић Мина, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Ристић Николина, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Првуловић Теодора, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

. Ранђеловић Вук, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара.

Ђак генерације Ранђеловић Вук, награђује се и новчаном наградом у износу од 10.000,00 динара.

ОСНОВНА ШКОЛА „ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА“ СТАЛАЋ

1. Стаменковић Јелица, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,
2. Антић Марија, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара.

Ђак генерације Антић Марија, награђује се и новчаном наградом у износу од 10.000,00 динара.

III  
За постигнуте запажене резултате, на републичким и окружним  такмичењима,  додељују се новчане

награде следећим ученицима:

. Митровић  Лана,  прва  награда  и  освојено  треће  место  на  републичком  такмичењу  из  хемије,
10.000,00 динара;

. Митровић Лана, трећа награда на републичком такмичењу из физике, 10.000,00 динара;

. Митровић Лана, освојено друго место на окружном такмичењу из математике, 5.000,00 динара,

. Хана Радојковић, освојено треће место на окружном такмичењу рецитатора, 5.000,00 динара,

. Јелица  Јовић,  освојено  прво  место  на  окружном  такмичењу  из  књижевности  и  учешће  на
републичком такмичењу, 5.000,00 динара,

. Љубица  Антић,  освојено  друго  место  на  окружном  такмичењу  из  граматике  и  пласман  на
републичком такмичењу, 5.000,00 динара.

IV
За  постигнуте  запажене  резултате  својих  ученика  на  републичким  и  окружним  такмичењима,

награђују се: 

. Митровић Милош, наставник физике, новчаном наградом у износу од 10.000,00 динара,

. Виолета Арсенијевић, наставник хемије, новчаном наградом у износу од 10.000,00 динара,

. Гордана Мацић, наставник српског језика, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,

. Милена Милојевић, професор разредне наставе, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,

. Драгана Кузмановић, наставник математике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара. 

V
Пренос  средстава  награђеним  ученицима  и  наставницима  из  овог  решења,  у  укупном  износу  од

165.000,00 динара, извршити са позиције 76, економска класификација 472. буџета општине Ћићевац за 2021.
годину.

VI
О реализацији овог решења стараће се Одсек за  буџет, финансије, локалну пореску администрацију,

привреду и локални економски развој и Кабинет председника општине.

VII   
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.



Strana    3        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             22  .  6  .2021  .  godine  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 610- 7/21-04 од 22.06.2021. године

                                                                               ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

51.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14- др. закон,

101/16- др. закон и 47/18) и члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), а на
препоруку Општинског штаба за ванредне ситуације од 07.05.2021. године, Општинско веће општине Ћићевац,
на 42. седници, одржаној 22.06.2021. године, донело је  

РЕШЕЊЕ 
о новчаном награђивању стрелаца ангажованих на пословима испаљивања противградних ракета 

на лансирном месту Сталаћ, Ракетни центар Крушевац, ангажованих у 2020. и 2021. години

I 
Поводом  Дана општине Ћићевац 27. јуна 2021. године,  општинa Ћићевац  овим решењем додељује

новчане награде стрелцима ангажованим на противградној станици- лансирном месту Сталаћ, за  обављање
послова  на  противградној  заштити  територије  општине,  у  2020.  и  2021.  години,  а  на  основу  потписаних
уговора са РХМЗ и у складу са препоруком Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ћићевац.

II
Новчане награде додељују се следећим ангажованим стрелцима (нето износ):
- Голубовић Марија, у износу од 48.000 динара,
- Голубовић Никола, у износу од 24.000 динара и
- Голубовић Томислав, у износу од 24.000 динара.

III  
Пренос  средстава  награђеним стрелцима из  тачке  II  овог  решења,  у  укупном износу  од  96.000,00

динара, извршити са позиције 21. економска класификација 423. буџета општине Ћићевац за 2021. годину.

IV
О реализацији овог решења стараће се Одсек за  буџет, финансије, локалну пореску администрацију,

привреду  и  локални економски развој-  Служба буџета  и  финансија  и  Служба на  пословима  планирања  и
заштите од елементарних непогода.

V
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06-52/21- 02 од 22.06.2021. године

                                                          ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                           Александар Шулић, с.р.

52.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14- др. закон,

101/16- др. закон и 47/18) и члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“,  бр. 3/19),
Општинско веће општине Ћићевац на 41. седници одржаној дана 18.06.2021. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА, А У ВЕЗИ

ОДРЖАВАЊА ТУРНИРА У МАЛОМ ФУДБАЛУ  

1.  Овим  решењем  образује  се  Комисија  за  спровођење  поступка  Јавног  надметања  за  давање  на
коришћење  грађевинског  земљишта,  поводом  одржавања  традиционалног  14.  турнира  у  малом  фудбалу
„Видовдан 2021“ у Ћићевцу, који ће почети 12. јула 2021. године на платоу средње економске школе и терена
за мале спортове. 

2. За чланове комисије именују се:

1) Маријана Јовановић, председник комисије
- Дејан Стефановић, заменик председника,

2) Весна Ј. Пантић, члан,
-  Биљана Петковић, заменик члана,

3) Марина Лукић, члан,
- Душан Ивковић, заменик члана.



Strana    4        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             22  .  6  .2021  .  godine  

3. Задатак Комисије је да у складу са Решењем Општинског већа о расписивању огласа за давање на
коришћење грађевинског земљишта, спроведе поступак јавног надметања и сачини записник о спроведеном
поступку, са предлогом Општинском већу о додели парцела- локација на коришћење. 

4.  Стручне и административне послове за Комисију обавља имовинско правна служба Општинске
управе. 

5. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
6. Решење доставити члановима Комисије и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06-50/21-02 од 18.06.2021. године

                                                                                                                                        ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                Александар Шулић, с.р.

53.                                                   
На основу члана 69. став 2. и 4.  Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“,  54/2009, 73/2010,

101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,  63/2013  -  испр.,  108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.  закон,  103/2015,
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 62. став 1. тачка 2. Статута општине Ћићевац
(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл.
лист општине Ћићевац“, бр. 34/20 и 11/21), Општинско веће општине Ћићевац, на 41. седници одржаној дана
18.06.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о првом ребалансу буџета општине Ћићевац за 2021. годину у
оквиру раздела  5  Општинска управа,  Програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра
програма  0602,  Програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,
економска  класификација  499,  позиција  64-  Текућа  буџетска  резерва,  одобравају  се  средства  у  износу  од
500.000,00 динара.

2.  Средства  текуће буџетске  резерве  из  тачке 1.  овог  решења  распоређују  се  у  оквиру раздела  5.
Општинска  управа,  Програм  14  –  РАЗВОЈ  СПОРТА  И  ОМЛАДИНЕ,  шифра  програма  1301,  Програмска
активност  0001  –  Подршка  локалним  спортским  организацијама,  удружењима  и  савезима,  позиција  85,
функционална  класификација  810,  економска  класификација  481  –  Дотације  невладиним  организцијама  у
износу  од  500.000,00  динара  (да  би  се  омогућило  расписивање  јавног  позива  за  финансирање  посебних
програма у области спорта за 2021. годину).

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу Опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401-138/21-01 од 18.06.2021. године

                                                                                                                           ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                               Александар Шулић, с.р.

_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

___________________________________



Strana    5        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             22  .  6  .2021  .  godine  

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

                                                                                                                                                                                   Страна

48. Решење о додељивању јавног признања - Повеље општине Ћићевац др Горану
                    Станојевићу, постхумно............................................................................................................... 1

49. Решење о додељивању јавног признања - Повеље општине Ћићевац Игору Ћировићу,
                     постхумно..................................................................................................................................... 1

50. Решење о додели новчаних награда ученицима и наставницима основних школа поводом
                    Дана општине................................................................................................................................ 1

51. Решење о новчаном награђивању стрелаца ангажованих на пословима испаљивања
                    противградних ракета на лансирном месту, Сталаћ, Ракетни центар Крушевац, 
                    ангажованих у 2020. и 2021. години............................................................................................ 3

52. Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног надметања, а у вези 
                    одржавања турнира у малом фудбалу......................................................................................... 3

53. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве............................................................ 4
 _______________________________________________________________________________________________



Strana    6        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             22  .  6  .2021  .  godine  

_______________________________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


	РЕШЕЊЕ
	О ДОДЕЛИ НОВЧАНИХ НАГРАДА УЧЕНИЦИМА И НАСТАВНИЦИМА
	ОСНОВНИХ ШКОЛА ПОВОДОМ ДАНА ОПШТИНЕ
	РЕШЕЊЕ

